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Liste over hørte organisationer m.v.  
 
Organisationer, foreninger m.v.  

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Agri Nord info@agrinord.dk 

BASF laila.hoppen@basf.com 

Bekæmpelsesmiddelrådets medlemmer pesticider@mst.dk 

Biogas Danmark bsn@biogas.dk 

Bornholms Landbrug bl@blf.dk 

Brancheudvalget for Frø nem@lf.dk 

Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 

Centrovice kontakt@centrovice.dk 

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

DAKOFO info@dakofo.dk 

DANAK danak@danak.dk 

DanGødning  info@dangodning.dk 

Danmark Biavlerforening dansk@biavl.dk 

Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation mail@dkfisk.dk 

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 

Danmarks Landboungdom info@landboungdom.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk 

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Dansk Amatørfiskerforening hb@danskefritidsfiskere.dk 

Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk 

Dansk Energi  de@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Industri (DI) hoering@di.dk 

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk 

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 

Dansk Planteværn info@plantevaern.dk 

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biavleres Landsforening formand@danskbiavl.dk 

Danske Halmleverandører halm@lf.dk 

Danske Juletræer info@christmastree.dk 

Danske Kartofler stba@seges.dk 

Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk 

Danske minkavlere mail@kopenhagenfur.com 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Sortsejere info@sortsejere.dk 
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Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk 

Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk 

Danske Vandværker info@danskevv.dk 

DANVA danva@danva.dk 

Datalogisk mail@datalogisk.dk 

Den Danske Dommerforening dommerforeningen@gmail.com 

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 

Det Danske Fjerkræråd jnl@lf.dk 

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet (Københavns 
Universitet) 

science@science.ku.dk 

DHI dhi@dhigroup.com 

Djursland Landboforening djursland@landboforening.dk 

Dronningavlerforeningen af 1921 nymarken@bbsyd.dk 

DTU Aqua aqua@aqua.dtu.dk 

DTU Miljø info@env.dtu.dk 

Emineral emineral@emineral.dk 

ErhvervsBiavlerne buckfast@internet.dk 

Ferskvandsfiskeriforeningen nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Foreningen af Danske Handelsmøller foedevarer@di.dk 

Foreningen af miljø-, plan- og naturmedarbejdere i det 
offentlige (ENVINA) 

mail@envina.dk 

Foreningen for Biodynamisk Jordbrug biodynamisk-forening@mail.tele.dk 

Foreningen for Reduceret jordbearbejdning i Danmark skovdal@profibermail.dk 

Frie bønder – levende land hhp@frdk.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Frøsektionen thl@lf.dk 

Greenpeace info.dk@greenpeace.org 

HedeDanmark  eeo@hededanmark.dk 

Hedeselskabet  info@hedeselskabet.dk 

Holstebro Struer Landboforening nkf@sagro.dk 

Icrofs icrofs@icrofs.org 

Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi (Københavns 
Universitet) 

ifro@ifro.ku.dk 

Institut for Plante- og Miljøvidenskab (Københavns 
Universitet) 

plen@plen.ku.dk 

Kolding-Herreds Landbrugsforening khl@khl.dk 

Kommunernes Landsforening (KL)  kl@kl.dk 

Landbo Limfjord mail@landbo-limfjord.dk 

LandboForeningen Midtjylland lfmj@lfmj.dk 

LandboNord mail@landbonord.dk 

LandboSyd info@landbosyd.dk 

LandboThy hg@landbothy.dk 

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Landbrugsrådgivning Syd lrs@lrs.dk 

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 
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Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk 

Landsforeningen for Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk 

Landsforeningen for Gylleramte kurt@v-pedersen.dk 

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk 

Lemvigegnens Landboforening ll@lemvig-landbo.dk 

LHN lhn@lhn.dk 

Miljøservice mail@miljoeservice.dk 

Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug (Aarhus 
Universitet) 

dca@au.dk 

Nationalt Center for Miljø og Energi (Aarhus Universitet) dce@au.dk 

NF Plus info@nfplus.dk 

Niras niras@niras.dk 

NOAH noah@noah.dk  

Odsherreds Landboforening ohla@ohla.dk 

Orbicon info@orbicon.dk 

Patriotisk Selskab patriotisk@patriotisk.dk 

Plantning og Landskab, Landsforeningen plant@plantningoglandskab.dk 

Rambøll Danmark info@ramboll.com 

Rådet for grøn omstilling info@rgo.dk 

Rådgivningscenter Nord info@hjff.dk 

SAGRO info@sagro.dk 

Sammenslutningen af Danske Erhvervsbiavlere cmpst@c.dk 

Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk 

Science and Technology (Aarhus Universitet) scitech@au.dk 

SEGES info@seges.dk 

SEGES Svineproduktion svineproduktion@seges.dk 

Skov og Landskab (Københavns Universitet) sl@sl.ku.dk 

Skovdyrkerne  info@skovdyrkerne.dk 

Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk 

Spildevandsteknisk forening sek@stf.dk 

SvineRådgivningen svin@sraad.dk 

Sønderjysk Landboforening slf@slf.dk 

Velas jaw@velas.dk 

Verdens Skove  info@verdensskove.org 

Vestjysk Landboforening info@vestjysk.dk 

Vkst kontakt@vkst.dk 

WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk 

Økologisk Landsforening info@okologi.dk 

Østdansk Landboforening mail@ostdansk.dk 

  

Myndigheder   

DE NATIONALE GEOLOGISKE UNDERSØGELSER FOR 

DANMARK OG GRØNLAND (GEUS) 

geus@geus.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk  
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Erhvervsstyrelsens Team Effektiv Regulering (TER) letbyrder@erst.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

Fødevarestyrelsen (Jura) 32@fvst.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kirkeministeriet  km@km.dk 

Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet  kefm@kefm.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kulturministeriet kum@kum.dk 

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 

Miljøministeriet  mim@mim.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri  mfvm@mfvm.dk 

Naturstyrelsen nst@nst.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk 

Statsministeriet  stm@stm.dk 

Transportministeriet  trm@trm.dk 

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk 
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